& L » Auhinna S 017

SPORT SPORT
Superkrossi karikavdistluste VI etapp Sorted on Laps
SUPERFINAAL auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
Superfinaal - 7 ringi 22/05/2016 14:15

Race (7 Laps) started at 16:08:14

Pos __ No. Name Class Laps  Diff  Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 » Enar-Klaus KUNMAN ST / 1:31.615 & wwas gurkacng 1
2 s Kairo KALLAS wbsss2o 7 s @ 1:31,703 e oo wisor Q)
3 « SimoLIND 7 e o 1:32,886 & o provexracng Q)
4 v Kristo MAGI vbssss2w 7 s s 1:33,150 e swas (]
5 s Kristofer LUPP 7 vwo sm 1:33,725 e wswsnion wasot Q)
6 » Peep PEETERSON vbdessaiw  F a0 1o 1:32,984 et emwns 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

3.327 123.152 1:31.615 124.565 96 - Enar-Klaus KUNMAN
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Voistluse juht: Eiki ERISTE A S pER
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:30:50 WWN-MYLARS.EE  “FIMING



? Auhinna

™~
N
X
~

|

~N
o
o=
~ \3
X

ISuperkrossi karikavoistluste VI etapp

SUPERFINAAL
Superfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 16:08:14

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
22/05/2016 14:15

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:38.726 +5742  16:09:54.072
(96) Enar-Klaus KUNMAN 2 1:42.307 +9323  16:11:36.379
1 1:35.651 4036 16:09:51.468 3 1:33.124 +0.140  16:13:09.503
2 1:32.483 +0.868  16:11:23.951 4 1:33.133 +0.149  16:14:42.636
3 m 16:12:55.566 5 16:16:15.620
4 1:31.672 +0057  16:14:27.238 6 1:33.257 +0273  16:17:48.877
s 1:31.998 +0383  16:15:59.236 7 1:33.478 +0494  16:19:22.355
6 1:31.818 +0.203  16:17:31.054
7 1:32.011 +0396  16:19:03.065
(8) Kairo KALLAS
1 1:37.445 +5742  16:09:53.204
2 1:32.371 +0.668  16:11:25.575
3 16:12:57.278
4 1:31.810 +0.107  16:14:29.088
5 1:32.296 +0.503  16:16:01.384
6 1:32.382 +0.679  16:17:33.766
7 1:32.626 +0.923  16:19:06.392
(44) Simo LIND
1 1:37.525 +4.639  16:09:52.923
2 1:34.283 +1397  16:11:27.206
3 1:33.627 +0741  16:13:00.833
4 1:33.052 +0.166  16:14:33.885
5 16:16:06.771
6 1:32.921 +0.035  16:17:39.692
7 1:32.979 +0.093  16:19:12.671
(87) Kristo MAGI
1 1:37.187 +4.037  16:09:51.997
2 1:34.406 +1.256  16:11:26.403
3 1:34.712 +1562  16:13:01.115
4 1:34.036 +0.886  16:14:35.151
l 1:33.150 | 16:16:08.301
6 1:33.892 +0742  16:17:42.193
7 1:34.438 +1.288  16:19:16.631
(55) Kristofer LUPP
1 1:39.333 +5.608  16:09:53.734
2 1:34.666 +0.941  16:11:28.400
3 1:33.811 +0.086  16:13:02.211
4 16:14:35.936
5 1:34.450 +0734  16:16:10.395
6 1:35.292 +1.567  16:17:45.687
7 1:34.688 +0.963  16:19:20.375
(78) Peep PEETERSON
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Voistluse juht: Eiki ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:30:58
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